
Contacto

Teléfono 918860003
Fax 918861143
Correo Electrónico contratacion@ayto-meco.es

Dirección Postal

Plaza de la Villa número 1
(28880) Meco España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4783/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2019 a
las 09:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Meco
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IN%2BDJJgrO7Crz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: La ampliación del vallado del parque del lavadero situado en Calle del Polideportivo
s/n de Meco

Presupuesto base de licitación
Importe 6.281,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.191,26 EUR.

Clasificación CPV
45223110 - Instalación de estructuras metálicas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RIVISA ICM, S.A.
Identificador empresa A58358037

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.191,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.281,42 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IN%2BDJJgrO7Crz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jSYXwqIyzPKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003579151 |  2019-026719 | Tue, 15 Jan 2019 09:07:39:802 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157176430612782568861368794786846743342 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jSYXwqIyzPKXQV0WE7lYPw%3D%3D

